
ZARZĄDZENIE Nr   109/23 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia  4 grudnia  2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

w Komarówce Podlaskiej 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z zarządzeniem 

nr 10/10 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie 

wprowadzenia „Procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze, kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Komarówka Podlaska i kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych”,  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

w Komarówce Podlaskiej w Referacie Rolnictwa, Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 2 

Ogłoszenie o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarzadzenia. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

Wójt Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Ireneusz Stanisław Demianiuk 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2023-12-04T13:34:26+0100
	Ireneusz Stanisław Demianiuk




